

1 Oma's Sambal

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, madame Jeanette, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 121,29 |
| Vetten | Gr | 0,40 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 28,17 |
| Waarvan suikers | Gr | 25,96 |
| Eiwitten | Gr | 1,53 |
| Zout | Gr | 5,99 |

Allergenen: gluten, schaaldieren

3 Sambal Badjak

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**) ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), gebakken uitjes (bevat **tarwebloem**), kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 171,62 |
| Vetten | Gr | 8,92 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,31 |
| Koolhydraten | Gr | 21,47 |
| Waarvan suikers | Gr | 15,20 |
| Eiwitten | Gr | 1,48 |
| Zout | Gr | 4,11 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd, schaaldieren

4 Sambal Badjak Hot

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**) ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 171,62 |
| Vetten | Gr | 8,92 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,31 |
| Koolhydraten | Gr | 21,47 |
| Waarvan suikers | Gr | 15,20 |
| Eiwitten | Gr | 1,48 |
| Zout | Gr | 4,11 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd, schaaldieren

5 Sambal Roedjak Manis Pedis

Ingrediënten: tamarinde, madame Jeanette pepers, knoflook, uien, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 236,93 |
| Vetten | Gr | 0,23 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 9,93 |
| Waarvan suikers | Gr | 2,21 |
| Eiwitten | Gr | 1,21 |
| Zout | Gr | 3,61 |

Allergenen: Gluten, schaaldieren, soja, mosterd

6 Sambal Knoflook

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|---------|
| Energie | Kcal | 172,369 |
| Vetten | Gr | 8,58 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,26 |
| Koolhydraten | Gr | 22,50 |
| Waarvan suikers | Gr | 17,96 |
| Eiwitten | Gr | 1,57 |
| Zout | Gr | 4,01 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd

7 Sambal Gember/ Djahé

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, gember, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 165,25 |
| Vetten | Gr | 8,54 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,24 |
| Koolhydraten | Gr | 20,91 |
| Waarvan suikers | Gr | 17,66 |
| Eiwitten | Gr | 1,20 |
| Zout | Gr | 3,96 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd

8 Sambal Djeroek

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, daon djeroek poeroet, **azijn, gemodificeerd zetmeel, sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 162,87 |
| Vetten | Gr | 8,49 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,24 |
| Koolhydraten | Gr | 20,54 |
| Waarvan suikers | Gr | 17,60 |
| Eiwitten | Gr | 1,13 |
| Zout | Gr | 3,94 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd

9 Sambal Madame Jeanette

Ingrediënten: madame Jeanette pepers, uien, knoflook, kruiden, tarwebloem, mosterdzaad, conserveermiddelen: E211

Voedingswaarde Per 100 Gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 64,55 |
| Vetten | Gr | 0,31 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 13,82 |
| Waarvan suikers | Gr | 10,36 |
| Eiwitten | Gr | 1,33 |
| Zout | Gr | 4,36 |

Allergenen: gluten, mosterd

10 Sambal manis

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 163,03 |
| Vetten | Gr | 8,82 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,46 |
| Koolhydraten | Gr | 18,19 |
| Waarvan suikers | Gr | 17,76 |
| Eiwitten | Gr | 3,25 |
| Zout | Gr | 6,24 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

11 Sambal Oelek

Ingrediënten: gemalen pepers, water, zout, azijn, gemodificeerd zetmeel, conserveermiddel E 202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|------|
| Energie | Kcal | 37 |
| Vetten | Gr | 1,2 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,2 |
| Koolhydraten | Gr | 3,2 |
| Waarvan suikers | Gr | 2,8 |
| Eiwitten | Gr | 1,6 |
| Zout | Gr | 12,5 |

Allergenen: gluten, mosterd

12 Sambal garnaal

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, gedroogde garnalen, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 169,05 |
| Vetten | Gr | 9,45 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,40 |
| Koolhydraten | Gr | 18,63 |
| Waarvan suikers | Gr | 16,04 |
| Eiwitten | Gr | 2,46 |
| Zout | Gr | 4,61 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

13 Sambal Garnaal Hot

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, gedroogde garnalen, madame jeanette, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, **sojaolie**, pepers, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 157,99 |
| Vetten | Gr | 8,70 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,28 |
| Koolhydraten | Gr | 17,55 |
| Waarvan suikers | Gr | 14,69 |
| Eiwitten | Gr | 2,33 |
| Zout | Gr | 4,22 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

14 Sambal Peteh

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, petehbonen, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 164,94 |
| Vetten | Gr | 8,94 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,29 |
| Koolhydraten | Gr | 19,22 |
| Waarvan suikers | Gr | 14,94 |
| Eiwitten | Gr | 2,10 |
| Zout | Gr | 4,11 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

15 Sambal Rotie

Ingrediënten: gemalen pepers, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, specerijen, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 236,93 |
| Vetten | Gr | 0,23 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 9,93 |
| Waarvan suikers | Gr | 2,21 |
| Eiwitten | Gr | 1,21 |
| Zout | Gr | 3,61 |

Allergenen: Gluten, mosterd

16 Sambal Rawit

Ingrediënten: gemalen pili pili pepers, uien, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 28,75 |
| Vetten | Gr | 0,56 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,04 |
| Koolhydraten | Gr | 4,08 |
| Waarvan suikers | Gr | 2,56 |
| Eiwitten | Gr | 2,14 |
| Zout | Gr | 9,16 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

17 Sambal Roedjak Manis

Ingrediënten: tamarinde, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

| Voedingswaarde Per 100 gr | | Sambal Roedjak Manis |
|---------------------------|------|----------------------|
| Energie | Kcal | 264,87 |
| Vetten | Gr | 0,19 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 64,77 |
| Waarvan suikers | Gr | 56,78 |
| Eiwitten | Gr | 1,25 |
| Zout | Gr | 4,10 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

18 Sambal Setan

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, Madame Jeanette, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

| Voedingswaarde Per 100 gr | | |
|---------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 118,98 |
| Vetten | Gr | 0,40 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 27,63 |
| Waarvan suikers | Gr | 25,47 |
| Eiwitten | Gr | 1,50 |
| Zout | Gr | 5,71 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

19 Sambal Ketjap

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

| Voedingswaarde Per 100 gr | | |
|---------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 223,75 |
| Vetten | Gr | 0,13 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 53,38 |
| Waarvan suikers | Gr | 25,88 |
| Eiwitten | Gr | 2,35 |
| Zout | Gr | 5,82 |

Allergenen: gluten, soja, mosterd

20 Sambal ketjap hot

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), Madame Jeanette, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 202,33 |
| Vetten | Gr | 0,17 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 48,09 |
| Waarvan suikers | Gr | 23,00 |
| Eiwitten | Gr | 2,19 |
| Zout | Gr | 5,17 |

Allergenen: gluten, soja, mosterd

21 Sambal Trassie

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, trassie (bevat **garnalen, maïsmeel**), **azijn, gemodificeerd zetmeel**, ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 171,01 |
| Vetten | Gr | 8,87 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,40 |
| Koolhydraten | Gr | 20,01 |
| Waarvan suikers | Gr | 14,71 |
| Eiwitten | Gr | 2,87 |
| Zout | Gr | 4,05 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

22 Sambal Tomaat

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, tomaat, azijn, **gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 31,18 |
| Vetten | Gr | 0,33 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 5,04 |
| Waarvan suikers | Gr | 1,61 |
| Eiwitten | Gr | 1,63 |
| Zout | Gr | 5,34 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

23 Sambal Taotjo

Ingrediënten: taotjo (bevat **sojabonen, tarwemeel**), gemalen pepers, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202, E210

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 104,87 |
| Vetten | Gr | 0,37 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,03 |
| Koolhydraten | Gr | 23,59 |
| Waarvan suikers | Gr | 20,63 |
| Eiwitten | Gr | 1,43 |
| Zout | Gr | 4,74 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

24 Sambal Brandal

Ingrediënten: gemalen pepers, knoflook, uien, azijn, **gemodificeerd zetmeel**, suiker, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), ketjap (bevat **sojabonen, tarwemeel**), kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 124,96 |
| Vetten | Gr | 0,38 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 29,04 |
| Waarvan suikers | Gr | 24,45 |
| Eiwitten | Gr | 1,61 |
| Zout | Gr | 5,48 |

Allergenen: gluten schaaldieren, soja, mosterd

26 Sambal Gandaria

Ingrediënten: gandaria, uien, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 160,65 |
| Vetten | Gr | 9,09 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,34 |
| Koolhydraten | Gr | 18,55 |
| Waarvan suikers | Gr | 15,47 |
| Eiwitten | Gr | 1,26 |
| Zout | Gr | 4,30 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

27 Sambal Gledek

Ingrediënten: adjoema peper, uien, suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 39,01 |
| Vetten | Gr | 0,25 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,19 |
| Koolhydraten | Gr | 7,07 |
| Waarvan suikers | Gr | 1,88 |
| Eiwitten | Gr | 1,92 |
| Zout | Gr | 0,60 |

Allergenen: geen

28 Sambal Kemirie

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, **kemirie noot, azijn, gemodificeerd zetmeel**, suiker, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 Gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 199,75 |
| Vetten | Gr | 12,59 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,24 |
| Koolhydraten | Gr | 20,11 |
| Waarvan suikers | Gr | 17,76 |
| Eiwitten | Gr | 1,77 |
| Zout | Gr | 3,97 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, noten, mosterd

29 Sambal mango

Ingrediënten: mango, uien, knoflook, Madame Jeanette, kruiden, specerijen, zout, conserveermiddelen: E211

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 42,24 |
| Vetten | Gr | 0,29 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 9,16 |
| Waarvan suikers | Gr | 3,69 |
| Eiwitten | Gr | 0,99 |
| Zout | Gr | 0,24 |

Allergenen: mosterd

30 Sambal Assem

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, tamarinde, azijn, **gemodificeerd zetmeel**, suiker, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 266,05 |
| Vetten | Gr | 0,45 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,16 |
| Koolhydraten | Gr | 57,40 |
| Waarvan suikers | Gr | 57,16 |
| Eiwitten | Gr | 7,99 |
| Zout | Gr | 5,09 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

31 Sambal Tempeh

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, gebakken tempeh (bevat **sojabonen, sojaolie**), **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 110,03 |
| Vetten | Gr | 0,87 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,20 |
| Koolhydraten | Gr | 23,14 |
| Waarvan suikers | Gr | 19,97 |
| Eiwitten | Gr | 2,34 |
| Zout | Gr | 4,54 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, soja, mosterd

33 Sambal Paramaribo

Ingrediënten: Gemalen pepers, azijn, gemodificeerd zetmeel, uien, tomaat, specerijen, knoflook, **sojaolie**, conserveermiddel E211

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 84,65 |
| Vetten | Gr | 0,30 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,01 |
| Koolhydraten | Gr | 18,60 |
| Waarvan suikers | Gr | 15,27 |
| Eiwitten | Gr | 1,49 |
| Zout | Gr | 3,42 |

Allergenen: Gluten, soja, mosterd

35 Sambal Pepesan

Ingrediënten: gemalen pepers, kemangie, laos, kemirienoot, knoflook, **azijn, gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 164,10 |
| Vetten | Gr | 3,33 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,48 |
| Koolhydraten | Gr | 33,07 |
| Waarvan suikers | Gr | 32,86 |
| Eiwitten | Gr | 0,68 |
| Zout | Gr | 3,81 |

Allergenen: Gluten, schaaldieren, soja, noten, mosterd

36 Sambal Aardbei

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, aardbei, azijn, gemodificeerd zetmeel, suiker, **sojaolie**, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 163,64 |
| Vetten | Gr | 8,50 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,25 |
| Koolhydraten | Gr | 20,77 |
| Waarvan suikers | Gr | 18,15 |
| Eiwitten | Gr | 1,17 |
| Zout | Gr | 3,97 |

Allergenen: gluten, mosterd, soja

37 Sambal Tanpa Garam

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, suiker, specerijen, conserveermiddel E211

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 108,14 |
| Vetten | Gr | 0,24 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 24,61 |
| Waarvan suikers | Gr | 20,03 |
| Eiwitten | Gr | 1,29 |
| Zout | Gr | 0,00 |

Allergenen: geen

38 Sambal Ananas

Ingrediënten: gemalen pepers, uien, knoflook, ananas, azijn, **gemodificeerd zetmeel**, suiker, sojaolie, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 164,97 |
| Vetten | Gr | 8,48 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 1,25 |
| Koolhydraten | Gr | 21,18 |
| Waarvan suikers | Gr | 18,53 |
| Eiwitten | Gr | 1,18 |
| Zout | Gr | 3,97 |

Allergenen: gluten, soja, mosterd

39 Sambal Suriname

Ingrediënten: Madame Jeanette, uien, knoflook, azijn, **gemodificeerd zetmeel**, trassi (bevat **garnalen, maïsmeel**), suiker, specerijen, kruiden, conserveermiddelen: E211, E202

Voedingswaarde Per 100 gr

| | | |
|---------------------------------|------|--------|
| Energie | Kcal | 120,56 |
| Vetten | Gr | 0,40 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,02 |
| Koolhydraten | Gr | 28,00 |
| Waarvan suikers | Gr | 25,81 |
| Eiwitten | Gr | 1,52 |
| Zout | Gr | 5,78 |

Allergenen: gluten, schaaldieren, mosterd

40 Caribbean Hot Sauce Hot en Spicy

Ingrediënten: gele Caribische pepers, uien, knoflook, citroen, gember, conserveermiddelen: E211

Voedingswaarde Per 100 Gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 71,00 |
| Vetten | Gr | 0,31 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 3,00 |
| Waarvan suikers | Gr | 0,55 |
| Eiwitten | Gr | 0,64 |
| Zout | Gr | 0,00 |

Allergenen: geen

41 Sambal Salsa

Ingrediënten: Rode Caribische pepers, uien, knoflook, citroen, gember, conserveermiddelen: E211

Voedingswaarde Per 100 Gr

| | | |
|---------------------------------|------|-------|
| Energie | Kcal | 71,00 |
| Vetten | Gr | 0,31 |
| Waarvan verzadigd vetten | Gr | 0,00 |
| Koolhydraten | Gr | 3,00 |
| Waarvan suikers | Gr | 0,55 |
| Eiwitten | Gr | 0,64 |
| Zout | Gr | 0,00 |

Allergenen: geen